emredilmiştir.35

31 Leonidas Zois, İstoria Tis Zakinthou, Atina, 1955, s.368.
32 Ahmet Kal’a, İstanbul Esnaf Birlikleri ve Nizamları 1, İstanbul Esnaf Tarihi Tahlilleri, İstanbul
Külliyatı 7, İstanbul Araştırmaları Merkezi, İstanbul, 1998, s. 140-141.
33 İstanbul Mahkemesi 172 Numaralı Sicil (H. 1257-1258 / M. 1841-1842), c. 96, s.329, hüküm no: 282.
34 Eyüp Mahkemesi 182 Numaralı Sicil (H. 1154-1161 / M. 1741-1748), c.72, s.186, Hüküm no: 213.
35 Altınay, a.g.e., s.22-24.